
PATVIRTINTA

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

2020 m. vasario 20 d. sprendimu Nr. TS-46

(2020 m.      d. Nr.TS-   redakcija)

2 priedas

(eurais)

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa
8854742 8832061 7588785 22681

1.1. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 614787 614787 542711 0

1.2. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 354480 354480 295301 0

1.3. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 406819 406819 334965 0

1.4. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 170211 170211 142612 0

1.5. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 1015052 1015052 920635 0

1.6. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 807522 807522 697911 0

1.7. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 1624824 1614002 1462945 10822

1.8. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 671480 671480 598130 0

1.9.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
287146 287146 258452 0

1.10.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
63522 63522 44626 0

1.11. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 205144 205144 193691 0

1.12. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 387862 387862 334463 0

1.13. Kupiškio meno mokykla 339869 335031 316953 4838

1.14. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 120596 120596 98529 0

1.15. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 170695 170695 32277 0

1.16. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 183796 183796 150735 0

1.17. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 519551 519551 443447 0

1.18. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 682573 677252 531097 5321

1.19. Kupiškio jaunimo centras 56311 56311 43311 0

1.20. Kupiškio etnografijos muziejus 172502 170802 145994 1700

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų 

plėtros programa
4963204 538354 28433 4424850

2.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 4929884 536129 28433 4393755

2.2. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 1400 0 0 1400

2.3. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 4802 285 0 4517

2.4. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 4937 420 0 4517

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMAS PAGAL 

VYKDOMAS PROGRAMAS

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti



2

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

2.5. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 6258 450 0 5808

2.6. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 1400 0 0 1400

2.7. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 10653 0 0 10653

2.8. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 2470 1070 0 1400

2.9. Kupiškio jaunimo centras 1400 0 1400

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 4247339 2244633 138581 2002706

3.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 4247339 2244633 138581 2002706

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 3997851 3990396 1790143 7455

4.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 857813 857813 206216 0

4.2.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyrius
1250824 1250824 0 0

4.3. Kupiškio socialinių paslaugų centras 1402474 1402474 1158790 0

4.4. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 477436 469981 425137 7455

4.5. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 3667 3667 0 0

4.6. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 1749 1749 0 0

4.7. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 2543 2543 0 0

4.8. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 1268 1268 0 0

4.9. Kupiškio meno mokykla 68 68 0 0

4.10. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 9 9 0 0

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  

vykdymo programa
3392635 3019006 2193147 373629

5.1.
Kupiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnyba
37425 37425 33528 0

5.2. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 2276457 2245704 1589341 30753

5.3.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų 

ir biudžeto skyrius
371540 53564 0 317976

5.4. Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 661416 636516 570278 24,900

5.5. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 2759 2759 0 0

5.8. Kupiškio etnografijos muziejus 2760 2760 0 0

5.9. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 2760 2760 0 0

5.10. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 1114 1114 0 0

5.11. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 2753 2753 0 0

5.12. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 2751 2751 0 0

5.13. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 3435 3435 0 0

5.14. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 4221 4221 0 0

5.15. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 8462 8462 0 0

5

4



3

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

5.16. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 6340 6340 0 0

5.17.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
1273 1273 0 0

5.18.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
2746 2746 0 0

5.19. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 1665 1665 0 0

5.20. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 2758 2758 0 0

IŠ VISO IŠLAIDŲ 25455771 18624450 11739089 6831321

iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų 

grąžinimas)
317976 0 0 317976

 IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 25137795 18624450 11739089 6513345

_______________


	7567810124181168.xlsx

